
Adrien Candiard OP:
Když jsi byl 
pod fíkovníkem
Dominikánský knižní salón
Adrien Candiard OP, francouzský dominikán a isla-
molog, který v současnosti působí v egyptské Káhiře, 
na pozadí evangelního příběhu o povolání Natanaela, 
jehož Ježíš viděl pod fíkovníkem, rozvíjí úvahy o pod-
statě a plnosti křesťanského života. Jak přestat podá-
vat výkony a nutit se k plnění povinností a místo toho 
nabídnout Bohu sebe sama jako prostor, v němž on 
sám může stále tvořit? Tajemný Natanaelův příběh 
se může stát inspirací jak pro přesvědčené křesťany, 
tak pro ty, kteří s touto cestou váhají; pro mladé lidi, 
kteří přemýšlejí o svém povolání, i pro zralé lidi, kteří 
ho nikdy nepřestali hledat.
Moderuje Filip Boháč OP
středa 11. června 2025 v 19.30 hod.
foyer barokního refektáře (vstup Jilská 5)

Dominikánská 8 – 
– místo vzdělání a kultury 
při klášteře sv. Jiljí v Praze 
www.dominikanska8.cz

Vstup volný
Informace na www.dominikanska8.cz 
Změna programu vyhrazena


